Benedictus Dóminus \* qui non  
dedit nos, in captiōnem dénti-  
bus eórum.

Anima nostra sicut passer eré-  
pta est \* de laqueo venántium:  
**L**áqueus contritus est, \* & nos  
liberati sumus.

Adiutorium nostrum in nóm-  
ine Dómini, \* qui fecit cælum  
& terram. Glória Patri.

## PSALMUS 124.

**Q**ui confidunt in Dómino,  
sicut mons Sion: \* non  
commovébitur in atérnum,  
qui hábitat in Ierusalém.  
Montes in circuitu eius: \* &  
Dóminus in circuitu populi sui,  
ex hoc nunc & usque in sǽcu-  
lum.

Quia non relínquet Dóminus  
virgam peccatórum super sor-  
tem iustórum: \* ut non ex-  
tendant iusti ad iniquitatē  
manus suas.

Benefic Dómine bonis, \* &  
rectis corde.

Eclínatés autem in obliga-  
tiones, adducet Dóminus cum  
operantibus iniquitatē: \* pax  
super Israél.

Gloria Patri, & Fílio.

**A**na. In odórem unguentórum  
tuórum cùrrius, adolescén-  
tula dilexérunt te nimis.

## CAPITULUM. Eccl. 24. b

**E**t radicávi in populo ho-  
norificato, & in parte Dei  
mei

nostrum: \* & lingua nostra  
exultatiōne.

Tunc dicent inter gentes: \*  
Magnificávit Dóminus facere  
cum eis.

Magnificávit Dóminus facere  
nobiscum: facti sumus latantes.

Convérti Dómine captiuitatē  
nostram, \* sicut torrens in  
Austro.

Qui séminant in lacrymis, \* in  
exultatiōne metent.

Ebentes ibant & flebant, \* mit-  
tentés sémina sua.

Venientes autem vénient cum  
exultatiōne, \* portantes mani-  
pulos suos.

Gloria Patri, & Fílio.

## PSALMUS 126.

**N**isi Dóminus edificáverit  
domum, \* in vanum la-  
boravérunt qui edificant eam.

Nisi Dóminus custodierit ci-  
tatem, \* frustra vigilat qui cu-  
sodít eam.

Vanum est vobis ante lucem  
stigere: \* stigmate postquam se-  
deritis, qui manducatis panem  
doloris.

Cum déderit diléctis suis som-  
num: \* ecce herédtas Domini,  
filij: merces, fructus ventris.

Sicut sagitta in manu poté-  
ntis: \* ita filij excussórum.

Beatus vir qui implévit desi-  
dérium suum ex ipsis: \* non  
confundéatur cum loquétur ini-  
mícis suis in porta.

Gloria Patri, & Fílio.

## PSALMUS 127.

**B**éati omnes, qui timent  
Dóminum, \* qui ámbu-  
lant in vijs eius.

**L**abores māntuum tuārum quia manducabis: \* beatus es, & bene tibi erit.

**U**xor tua sicut vitis abūndans, \* in latēribus domus tuae.  
**F**ili⁹ tui sicut novellæ olivārum, \* in circuitu mensa tuae.

**E**cce sic benedicetur homo, \* qui timet Dōminum.

**B**enedicat tibi Dōminus ex Sion: \* & vides bona Ierusalēm omnibus diēbus vita tuae.  
Et vides filios filiorum tuōrum, \* pacem super Israēl.

**G**lória Patri, & Fili⁹.  
**A**ntiphona. Pulchra es, & decora, filia Ierusalem: terribilis ita castrorum acies ordinata.

**C**APITULUM. *Ecclesiasticus 24. b*  
**I**n platiōnē sicut cinnamōnum & balsamum aromatizans odorem dedi: quasi myrra eleēta dedi stavitātem odoris. **R**. Deo grātias.

**V**. Post partum virgo inviolata permanisti. **R**. Dei génitrix intercede pro nobis. Kyrie elēison. Christe elēison. Kyrie elēison. **V**. Dōminus vobiscum.

**O**RATIO.  
**F**Amulōrum tuōrum, quāsumus Dōmine, dñeſc̄tis ignōſce: ut qui tibi placere de actib⁹ nostris non valēmus, genitricis Filij tui Dōminus nostri intercessione salvēmur. Qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus sancti Deus.

**O**FFICIUM  
B. MARIE IN ADVENTU.  
Ad Vesperas, Aña. Missus est, cum reliquis de Lāudib⁹,

ut infrā. **I**lxv. Psalmus. Dixit Dōminus. Laudāte pōeri. **L**ætātus sum. Nisi Dōminus adiūcāverit. Lauda Ierusalem Dōminus. **U**t suprā. xl.

**C**APITULUM. *Isaiae 11.*  
**E**rediūetur virga de radice leſse, & flos de radice eius ascēndet. Et requiescit super eum Sp̄ritus Dōmin⁹. **R**. Deo gratias.

**H**YMNUS.  
**A** Ve maris stella,  
Dei mater alma,  
Atque semper virgo,  
Felix cāli porta.  
Sumens illud Ave,  
Gabriēlis ore,  
Fundā nos in pace,  
Mutans Hevæ nomen.  
Solve vincula reis,  
Profer lunen cæcis;  
Mala nostra pelle,  
Bona cuncta posce.  
Monstra te esse matrem,  
Sumat per te preces,  
Qui pro nobis natus  
Tulit esse tuus.

**V**irgo singulāris,  
Inter omnes mitis,  
Nos culpis solūtos,  
Mites fac & castos.  
Vitam præsta puram,  
Iter para tutum,  
Ut vidēentes Iesum,  
Semper collatēmur.  
Sit laus Deo Patri,  
Summo Christo decus,  
Spiritui sancto,  
Tribus honor unus. Amen.

**V**. Diffusa est grātia in labiis tuis. **R**. Propterea benedixit te Deus in æternū.

Ad

**A**d Magnificat, Antiphona.  
Sp̄iritus sanctus in te descēdet  
Maria: ne timeas, habebis in  
utero H̄ilium Dei, alleluia.  
Kyrie elēison. Christe elēison.  
Kyrie elēison. **V**. Dōminus vo-  
biscum.

**O**RATIO.

**D**eus, qui de beāte Marī  
vīrginis utero Verbum  
tuum, Angelo nūciante, car-  
nem suscipere voluisti: præsta  
supplicib⁹ tuis, ut qui verē  
eam genitricem Dei crēdimus,  
eius apud te intercessionib⁹ ad-  
iuvēmur. Per eūdem Christum  
Dominum nostrum. **R**. Amen.

Hac oratio dicitur ad om-  
nes Horas, sed cum conclu-  
sione integra: scilicet, Per  
eūdem Dōminum nostrum  
Iesum Christum Filium tuum,  
qui tecum vivit & regnat, &c.

**P**ro Sanctis ad Vesperas  
& Laudes tantum, Antiphona.  
**E**cce Dōminus vénit, &  
omnes Sancti eius cum eo: &  
erit in die illa lux magna, alle-  
luia. **V**. Ecce apparet Dō-  
minus super nubem cāndidam. **R**. Et cum eo Sanctorum  
milia.

**O**RATIO.

**C**Onsciētias nostras, quā-  
sumus Dōmine, visitā-  
do purifica: ut véniens Iesu  
Christus H̄ilus tuus Dōminus  
noster cum omnibus Sanctis,  
paratam sibi in nobis inveniat  
mansiōnem. Qui tecum vivit  
& regnat.

Ad Completorium, Psalmi

& Hymni, ut suprā ante Ad-  
ventum. xliv.

**C**APITULUM. *Isaiae 7. c*

**E**cce virgo concipiet, & pā-  
riet filium, & vocabitur  
nomen eius Emmānūel. Buty-  
rum & mel comēdet, ut sciat  
reprobare malum, & eligere bo-  
num.

**V**. Angelus Dōmini nūciavit  
Marī. **R**. Et concépit de Sp̄itu  
rito sancto.

**A**d Nunc dimittis, Aña. Sp̄i-  
ritus sanctus in te descēdet Ma-  
ria: ne timeas, habebis in utero  
H̄ilium Dei, alleluia. Kyrie elē-  
ison. Christe elēison. Kyrie elē-  
ison. **V**. Dōminus vobiscum.

**O**RATIO. Deus, qui de beāte  
Marī, ut suprā in Vespēris.

**A**d Matutinū, Invitatorium.  
Hymnus, Aña, Psalmi & Ver-  
siculi usque ad Lect⁹. dicitur  
sicut ante Adventum, xlv. pre-  
ter tertiam Antiphonam tertij  
Nocturni, Post partum. cuius  
loco dicitur sequens Aña.  
Angelus Dñi nūciavit Marī, &  
concépit de Sp̄itu sancto, alle-  
luia. **A**BSOLUTIO.

**P**récibus & méritis beāte  
Marie semper vīrginis, &  
omnium Sanctorum, perdūcat  
nos Dōminus ad regna calo-  
rum. **R**. Amen.

**V**. Iube domine benedīcere. Be-  
nedictio. Nos cum prole pia be-  
nedic virgo Marī. **R**. Amen.

**L**ECTIO I. *Lucae 1. c*  
**M**Issus est Angelus Gā-  
briēl à Deo in civitā-  
tem Galilææ, cui no-  
men Názareth, ad vīrginem  
des-

desponsatam viro, cui nomen erat Ioseph, de domo David, & nomen virginis Maria. Et in gratus Angelus ad eam, dixit: Ave gratia plena: Dominus tecum: Benedic tu in mulieribus. Tu autem Domine, misere nobis. **B.** Deo gratias.

**B.** Missus est Gabriel Angelus ad Mariam virginem desponsatam Ioseph, nunciantem et verbum: & expavescit virgo de lumine. Ne timeas Maria, invenisti gratiam apud Dominum: \* Ecce concipies & paries, & vocabitur Altissimi Filius. **V.** Dabit ei Dominus Deus secundum David patris eius, & regnabit in domo Iacob in aeternum. Ecce concipies. **V.** Iube domine benedicere. **E.** Necessitatem. Ipsa virgo virginum intercedat pro nobis ad Dominum. **B.** Amen.

## LECTIO II.

**Q**UAE cum audisset, turbata est in sermone eius, & cogitabat qualis esset ista salutatio. Et ait Angelus ei: Ne timeas Maria, invenisti enim gratiam apud Deum: ecce concipies in utero, & paries filium, & vocabis nomen eius Iesum. Hic erit magnus, & Filius Altissimi vocabitur, & dabit illi Dominus Deus secundum David patris eius: & regnabit in domo Iacob in aeternum, & regni eius non erit finis. Tu autem Domine.